



2011-08-18

Peter Öberg ser fram emot medeldistansen

Efter kvalsegern i söndags ser fjolårets VM-silvermedaljör Peter Öberg fram emot fredagens medeldistansfinal med stora förväntningar. - Det kommer att bli riktigt häftigt. Jag hoppas på riktigt utslagsgivande banor, precis som vi såg i långdistansfinalen, säger Öberg, som startar sist av alla löpare i finalen.

Peter Öberg, som haft sina hittills största framgångar i nordisk terräng, har under VM-förberedelsema lärt sig att uppskatta terrängen i Frankrike allt mer.

Behårskar tekniken i Frankrike

- Vi har tränat mycket på relevanta kartor och jag känner att jag behårskar orienteringen här nere allt bättre, säger Peter Öberg, som vann ett av kvalheaten med hela 56 sekunder före franske storfavoriten Thierry Gueorgiou, med sex VM-guld på medeldistansen sedan tidigare.

- Jag genomförde kvalet näst intill perfekt och på pigga ben. Nu ser jag verkligen fram emot finalen, som jag tror kommer att bli riktigt häftigt med fina banor och fantastisk publik, säger Öberg.

Förutom Peter Öberg springer även VM-sexan på långdistans Olle Boström medeldistansen, samt debutanten Johan Runesson.

Bara medaljörer i damlaget

I damlaget, som hittills i VM tagit fem av sex möjliga medaljer, finns det givetvis medaljförhoppningar även på medeldistans. Där springer Annika Billstam (guldmedaljör i långdistansen), Helena Jansson (silver i sprint och brons i långdistans) samt Lena Eliasson (bronsmedaljör i sprint). Alla tre var bland de allra främsta i medeldistanskvalet och startar bland de sex sista löparna i finalen.

Medeldistansfinalen i La Féclaz startar 13.31 för damer och 15.10 för herrar. Tävingen är slut cirka 17.20.

Starttider för Sveriges löpare

Annika Billstam 14.49, Helena Jansson 14.53, Lena Eliasson 14.57
Johan Runesson 15.58, Olle Boström 16.06, Peter Öberg 16.38

Följ VM i Frankrike



Här följer du VM i Frankrike som avgörs 13-20 augusti 2011. Via länken ovan hittar du vägval till dagliga rapporter med texter, bilder, webb-TV, blogg och VM dag för dag med mera. [SVT play](#) kommer sända sprint och stafetter live.

Här är arrangörens live-sida

Läs VM-bloggen här